POLPA FIRME E INTACTA, SEM LESOES, 
RACHADURAS, PERFURACOES OU CORTES, ISENTO 
DE MATERIAIS TERROSOS, PARASITAS E LARVAS. 

6,02 22.394,40 

VALOR TOTAL R$ 2.818.997,23 

7. DO VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: 

7.1. O valor máximo para o objeto deste é de R$ 2.818.997,23 (dois milhões, oitocentos e 

dezoito mil, novecentos e noventa e sete reais e vinte e três centavos), conforme mapa 
comparativo anexo. 

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO: 
8.1. A opção avaliada como mais conveniente para este processo será pela divisão por 
ITEM. 

9. CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES:

[...]

Emitido no dia 16/01/2025 às 08:38:15 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

16/01/2025, 08:26 about:blank

about:blank 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

26.551.131/0001-50

NOME EMPRESARIAL:

COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE CORONEL VIVIDA - COOPERVIVIDA

CAPITAL SOCIAL:

R$3.120,00 (Tres mil e cento e vinte reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

ADIR LINO DA SILVA

Quali�cação:

10-Diretor

Nome/Nome Empresarial:

SANDRA MARA DALLA MARIA MALAGI

[...]

O prazo para o credenciamento é de 12 (doze) meses, de 20 de março de 2024 a 19 de 
março de 2025. Sendo que, os interessados poderão dentro deste prazo apresentar os 
documentos para credenciar-se. 

1.3. O valor total estimado para este credenciamento é de R$ 1.915.212,03 (Um milhão 
novecentos e quinze mil duzentos e doze reais e três centavos), de acordo com os valores 
descritos no termo de referência – Anexo I. 

1.4. O fornecimento dos produtos ocorrerá de acordo com a demanda, limitada aos 
quantitativos estipulados na tabela com descrição dos produtos e quantidades, descritas no

[...]

DESCOLORACAO, INTACTAS, FIRMES E BEM 
DESENVOLVIDAS. 

1 52 1.000,00 MÇO 23230 

SALSÃO COM RAIZ, CAULE E FOLHAS, PESANDO 
EM MÉDIA 500 GRAMAS, LIMPO E EMBALADO 
EM PACOTES TRANSPARENTES, COM 
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTOR E DATA DE 
VALIDADE. 

9,13 9.130,00 

VALOR TOTAL DOS ITENS 1.915.212,03 

(Um milhão novecentos e quinze mil duzentos e doze reais e três centavos) 

(*Requisição de Necessidades nº 90/2024 do LC). 

2. Justificativa: 
2.1. A aquisição de gêneros de alimentação da agricultura familiar é necessária para atender 
o Programa de Alimentação Escolar nas Escolas Municipais, CMEI’S e demais programas da